ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	12.02.2020  г.
	                 № 01-09/1508-Р

	г. Балаково

Об освобождении от обязанностей  члена  участковой избирательной комиссии  № 527 с правом решающего голоса
Познякову Н.В. и Иванова В.Л.

В соответствии с пунктом «а» части 6  статьи 29  Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и    на основании  личного заявления   членов  участковой избирательной комиссии избирательного участка №  527 Позняковой Надежды Владимировны и Иванова Валерия Львовича  о досрочном сложении полномочий  члена участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса,   территориальная избирательная комиссия Балаковского муниципального района
РЕШИЛА:
         1.Освободить от обязанностей  члена участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 527 с правом решающего голоса:

        1.1  Познякову Надежду Владимировну, выдвинутого в состав комиссии Балаковским отделением Саратовского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;
        1.2  Иванова Валерия Львовича, выдвинутого в состав комиссии Собранием избирателей по месту жительства.

        2.Внести изменение в приложение № 33  к решению территориальной избирательной комиссии Балаковского муниципального района   № 01-09\901-Р от  23 мая 2018 года «Об утверждении  составов участковых избирательных комиссий Балаковского муниципального района», исключив из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 527 Познякову Надежду Владимировну и Иванова Валерия Львовича.
       3.Направить копию  настоящего решения в избирательную комиссию Саратовской области, ГАС «ВЫБОРЫ» и в  участковую  избирательную комиссию  избирательного участка №  527.
       4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  секретаря территориальной избирательной комиссии Балаковского муниципального района О.В.Котенко.

Председатель   территориальной

избирательной комиссии

Балаковского муниципального района                            Т.А.Шошкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Балаковского муниципального района                              О.В.Котенко